Kontaktlista MatLust, uppdaterad 2016-09-20
Karin Voltaire, projektägare
Tel: 08-523 047 33
E-post: karin.voltaire@sodertalje.se 
Sara Jervfors, projektchef
Tel: 08-523 064 66
E-post: sara.jervfors@sodertalje.se
Helena Nordlund, projektledare
Tel: 08-5230 7123   
sms: 0767-244 768
E-post: helena.nordlund@sodertalje.se
Eva Helén, ansvarig innovationspilotprogrammet, förpackningsnätverk och tävlingen Matverk
Tel: 08-523 0 37 57
E-post: eva.helen@sodertalje.se
Daniel Dworetsky, kommunikation
Tel: 08-5230 4805
sms: 076-648 22 36
E-post: daniel.dworetsky@sodertalje.se
Jenny Isenborg Sultan, projektkoordinator & ansvarig testkök/testbädd
Tel: 08-5230 6568
sms: 076-648 39 68
E-post: jenny.isenborg@sodertalje.se
Bengt-Åke Andersson, testkök, testbädd (arbetar med Jenny sedan september 2016)
Tel: 08-5230 4306
sms: 076-6483887
E-post: Bengt-Ake.Andersson@sodertalje.se
Johan Lindström, företagsdatabas + administration
Mobil: +46 70 469 1776
E-post: johan.lindstrom@sodertalje.se 
Johanna Strömgren (KTH), ansvarig utvecklingsprogram Lean samt Lean-nätverk
Tel: +46 8 790 81 68
Mobil: +46 73 275 04 08
E-mail: stromg@kth.se
Anders Andersson (Acturum Biovation), ansvarig nätverk för labbtester och analys
Tel: +46 8 546 61 702
Mobil: +46 70 387 58 54
E-post: Anders.Andersson@acturumdevelopment.se   
Terje Dilkestad, projektekonom (slutat 1 september, finns dock tillgänglig tills ersättare är på plats)
Tel: 08-5230 4804
sms: 076-721 89 52
E-post: terje.dilkestad@sodertalje.se
Erik Uddén, affärsutveckling (arbetar sedan september 2016 inte med MatLust, men kan svara på våra interna frågor kring projektets affärsutvecklingsprogram)
Tel: 08-523 030 38
Mobil: 076-7200138
E-post: erik.udden@sodertalje.se 

Upphandlade partner
BERAS International
Utvecklingsprogram hållbarhet, forskningssammanställning, forskarträffar samt årlig miljökonferens
Fredrik Hallberg, programansvarig utvecklingsprogram & projektledare miljökonferens
Tel: 08-55157799
Mobil: +46 70 4610769
E-post: fredrik.hallberg@beras.eu 
Hans von Essen, programansvarig utvecklingsprogram
Tel: 08-55157799
Mobil: 0735-627738
E-post: hans.von.essen@beras.eu 
Maria Micha, projektledare forskningssammanställning & forskarträffar
Tel: 08-55157799
Mobil: 073-8438016
E-post: maria.micha@beras.eu 
Jostein Hertwig, VD och ansvarig internationella kontakter där även Södertälje kommun ingår
Tel: 08-55157799
Mobil: 0727-348099
E-post: jostein.hertwig@beras.eu 

Connect Sverige / Region Öst
Utvecklingsprogram affärsutveckling
Magnus Ingevall, VD, Connect Sverige
Tel: 070-7508800
E-post: magnus.ingevall@connectsverige.se 

[bookmark: _GoBack]Krister Samuelsson, affärsutvecklare (slutar i september/oktober)
Tel: 070-810 25 28
E-post: krister.samuelsson@connectsverige.se 

SP Bioscience and Food / SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut
Expertis i samband med testkök/produktutveckling
Jesper Lindström
Telefon 010 516 50 00, direkt 010 516 66 07
Mobil: 076 127 26 24
E-post: jesper.lindstrom@sp.se 

Hans Naess
Expert innovationspilotprogrammet samt grundare av tävlingen Matverk
Tel: 070-398 49 68
E-post: hans.naess@agroax.se   

Anna Hast
Eventkoordinering & projektledning tävlingen Matverk 
Tel: 0703-299831
E-post: annaundinehast@gmail.com

Johan Jörgensen
Expert innovationspilotprogrammet
Tel: XXXXXX
E-post: johan.jorgensen@gmail.com 

Denna lista uppdateras löpande…

